

---

# **BRIAN JØRGENSEN INVEST ApS**

**CVR-nr.: 31187826**

Ravskærvej 60  
8382 Hinnerup

Årsrapport  
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/04/2024**

---

**Brian Jørgensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BRIAN JØRGENSEN INVEST ApS  
Ravskærvej 60  
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 31187826  
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør -39 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -74 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-39.059</b>	<b>59.954</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.993	-15.993
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-55.052</b>	<b>43.961</b>
Andre finansielle indtægter			2.161
Øvrige finansielle omkostninger		-20.595	-26.635
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-75.647</b>	<b>19.487</b>
Skat af årets resultat		2.000	
<b>Årets resultat</b>		<b>-73.647</b>	<b>17.487</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-73.647	
<b>I alt</b>		<b>-73.647</b>	<b>17.487</b>

## Balance 30. september 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.569	39.561
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>23.569</b>	<b>39.561</b>
Deposita		13.125	13.125
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>13.125</b>	<b>13.125</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>36.694</b>	<b>52.686</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		560.442	624.527
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>560.442</b>	<b>624.527</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.904	47.505
Tilgodehavender moms og afgifter		39.169	
Andre tilgodehavender		1.398	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>67.471</b>	<b>47.505</b>
Likvide beholdninger		3.163	3.163
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>631.076</b>	<b>675.195</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>667.770</b>	<b>727.881</b>

## Balance 30. september 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-45.827	27.820
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>79.173</b>	<b>152.820</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	2.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>2.000</b>
Gæld til banker		429.984	397.698
Modtagne forudbetalinger fra kunder		24.000	24.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		124.613	129.613
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>588.597</b>	<b>573.061</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>588.597</b>	<b>573.061</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>667.770</b>	<b>727.881</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret